
ZARZĄDZENIE NR 57/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Wilków Średzki 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 35ust.1, statutu Sołectwa Wilków Średzki (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 12 października 
2021r. poz.4639., Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory sołtysa sołectwa Wilków Średzki. 

§ 2. W celu dokonania wyboru sołtysa zwołuję zebranie wiejskie, które odbędzie w dniu 9 września 2024 r. 
o godz. 19.00 w świetlicy wiejskiej sołectwa Wilków Średzki. 

§ 3. Ustalam następujący porządek obrad dla sołectwa Wilków Średzki: 

1) otwarcie Zebrania Wiejskiego i stwierdzenie prawomocności zebrania (kworum); 

2) sprawozdanie z działalności Sołtysa za okres sprawowania funkcji; 

3) wybór Komisji Skrutacyjnej; 

4) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa; 

5) wybór Sołtysa, w tym głosowanie tajne i wybór oraz ogłoszenie wyników; 

6) wolne wnioski i zapytania 

8) zamknięcie Zebrania Wiejskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Edward Kulig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4760DFEF-2DE3-42CD-BFA8-24947F282979. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 lipca 2024 r. Pan Przemysław Dudka Sołtys sołectwa Wilków Średzki złożył w Urzędzie 
Gminy Kostomłoty pisemną rezygnację z pełnienia funkcji Sołtysa. Złożenie rezygnacji jest równoznaczne 
z zarządzeniem przez Wójta Gminy Kostomłoty wyborów przedterminowych. 

Sporządziła: ref.ds. obsługi Rady Gminy Magdalena Galant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4760DFEF-2DE3-42CD-BFA8-24947F282979. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 4

	Uzasadnienie



